ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	14 марта 2013 г.
	№ 18
	                         Москва

Об организации работы
над проектом Договора о Евразийском экономическом союзе

[bookmark: _GoBack]Во исполнение пункта 2 Решения Высшего Евразийского экономического совета от 19 декабря 2012 г. № 21 «О реализации основных направлений интеграции» Совет Евразийской экономической комиссии решил:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке проекта Договора о Евразийском экономическом союзе (прилагается).
2. Правительству Республики Беларусь, Правительству Республики Казахстан и Правительству Российской Федерации совместно с Евразийской экономической комиссией обеспечить реализацию мероприятий в соответствии с планом, утвержденным настоящим Решением.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики
 Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской Федерации

С. Румас

К. Келимбетов

И. Шувалов

image1.png

image2.emf

oleObject2.bin